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A4

mm

平   野曾彥桓 李柏穎

480

150 235

540

820

186

550

33

490

606

容量: 8.0 L

完成⾯

完成⾯ 完成⾯

完成⾯

TSP0225W
(另購)

LW586CGUR檯⾯裁切尺⼨

注意:
依此圖⾯進⾏時，可能有陶器尺⼨公差，⽽有無法
組裝之情形，若有上述之情形，請修正安裝圖孔。
(實際尺⼨請參照施⼯版)

∅32

480

完成⾯

TLG04301PC(另購)

LW586CGUR

2-PT 1 2

檯⾯厚度
最⼤20

⽊塊請
現場準備

LW586CGUR

420

90 120

300


